
                                                                                                                                                                         
Uchwała  Nr XVII/133/2012 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 
102, poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości  między Gminą i Miastem Raszków  
       a Spółdzielnią Produkcji Rolnej  w Szczurawicach w następujący sposób: 
       działka oznaczona w ewidencji gruntów nr 255, o powierzchni 2,0000 ha, poł.  
       w obrębie Moszczanka, zapisana w księdze wieczystej KZ1W/00033174/8, stanowiąca  
       własność Gminy i Miasta Raszków przechodzi na własność  Spółdzielni Produkcji 
       Rolnej w Szczurawicach,  natomiast działka oznaczona w ewidencji gruntów nr 438/2 
       o pow. 1,9813 ha, poł. w obrębie Moszczanka, zapisana w księdze wieczystej 
       KZ1W/00005923/9, stanowiąca własność  Spółdzielni Produkcji Rolnej w Szczurawicach 
       przechodzi na  własność Gminy i Miasta Raszków.    
       
§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez dopłat.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/133/2012  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 16 sierpnia 2012r.  
 

 w  sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  
 
 
Gmina i Miasto Raszków jest właścicielem działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 255, o powierzchni  2,0000 ha, poł. w obrębie Moszczanka, zapisanej w księdze 
wieczystej KZ1W/00033174/8. W/w nieruchomość w ewidencji gruntów figuruje jako użytki 
kopalne. Na jej terenie znajduje się staw po wyrobisku cegielni. Gmina i Miasto Raszków nie 
planuje wykorzystania przedmiotowej nieruchomości na cele związane z wykonaniem zadań 
własnych gminy. Działka nr 438/2, o pow. 1,9813 ha, którą Gmina i Miasto Raszków otrzyma 
w wyniku zamiany jest usytuowana przy istniejącym wysypisku a zamiana ma na celu 
możliwość powiększenia w/w wysypiska.  
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


